
Vážení rodiče, 

školní družina má kapacitu 240 žáků. Kapacita ŠK je 80 žáků. 

Organizační pokyny: 

- přihlášky do ŠD a ŠK doručte do ŠD v písemné nebo elektronické 
formě do 25. 6. aktuálního školního roku

- budoucí první třídy vyplní přihlášky na začátku nového školního 
roku (místo v ŠD mají automaticky zajištěno)

 - přihlášku v elektronické formě najdete na stránkách naší školy

 - odchody ze ŠD a ŠK doplníte až během měsíce září 

- poplatek za ŠD je splatný ve dvou splátkách v září a únoru na účet 
školy 1025014024/5500 

- během prvního týdne v září žáci dostanou notýsek ŠD a ŠK, kde 
bude uvedeno variabilní číslo a výše platby 

- poplatek za ŠK se platí hotově 1x ročně vždy v září
 

Poplatek za ŠD je stanoven na 2 x 450,- Kč.

Poplatek za ŠK je stanoven na 200,- Kč.


